ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 045/2010

A Secretária de
Administração do Município
de Macaé, no uso de suas
atribuições legais,
conforme Decreto 051 de 07
de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso
IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da
Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do
Concurso Público, realizado em 001/2008 e à ordem de classificação
por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do Sol”, edição
de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e
classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 038/2010, assinaram respectivos termos de
posse e atos de investidura, atribuído-se aos servidores as
prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR aos cidadãos abaixo relacionados nos cargos

correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas
abaixo.

DATA:01 DE JULHO DE 2010.

FLAVIA MATA DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ANDREA DE CASTRO FIGUEIREDO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ALESSANDRA MENDES RANGEL AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CLAUDIA BARCELOS PINTO LEITE AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ARLETE MARIA LENGRUBER DA R.
TATAGIBA

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JORGE AUGUSTO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ADILCIMAR LOPES DA SILVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JORGIANE FIGUEIREDO DE AGUIAR AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

DULCE CLEA AZEVEDO BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

GABRIELA BARCELOS ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LEILA MARCIA VIANA NEVES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

DAYNA CARVALHO DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ALDILEA PINTO MORET AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

DARCILIA VANIA D GIOVANNI AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CLAUDIA HELENA RODRIGUES CRESPO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MAGNA CRISTINA NEVES GUERHARD AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LEIDIANE MONTEIRO TOMAZ NETO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JANETE BATISTA PINTO LISBOA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LUZIA GOMES GUERREIRO PORTO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

DAYSE LUCIA DINIZ DE M. AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ANA ANGELICA PARREIRA DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

AMIRIS CARREIRO ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CAROLINA MARIA NEVES DE B.

MARTINGIL

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ERIMAR SOUZA BARCELOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

HANNA DIAS ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ELISANGELA PEREIRA LUCAS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JANES MARCOS DA SILVA COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JESSICA SIMOES TAVARES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIANA SILVA MENDONÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VIVIANE SARDINHA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

PAULO CESAR ANTONIO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA HELENA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ATILA DE MEDEIROS BERALDO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CRISTIANE GOMESVIANA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ELIZETE MARIA DOS REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ERIKA NEVES DO AMARAL AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA HELENA CARVALHO JULIO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MONICA MEDEIROS DE SOUZA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

NELMA PAULA DE ABREU TITO DE
SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VANESSA CARVALHO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARINES ALVES MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA APARECIDA PINTO B. DE
MELLO

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JORGE PEÇANHA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

MARTA ELISA SILVA PEREIRA
MARQUES

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

CIRLIANA GOULART GARCIA DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ROSINEIDE LUNA DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

EDNA DE SOUSA FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

JANAINA VIEIRA GONZAGA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SUZETE MERCEDES VICENTE
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ANA PAULA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

IVONE CATARINA MELO DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LAIZE MONTEIRO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

FERNANDA BARCELOS FLORES DE MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

BIANCA CINTIA RAFAEL CABRAL AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

WALDEA LACERDA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ERICA GOMES DE ASSIS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ELOA VICTORIO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

PATRICIA ROCHA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SILVIA MARIA FRAGAS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SOLANGE ANGELICA DE MENDONÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LEDIMAR ROSA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

TAIS SANTUCHI LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

MARIA APARECIDA ALVES LOPES
ASCIANO

AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

DAYANE CURVELO NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WIANA VILELA PINTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PATRICK DA SILVA BALTAZAR
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO

MARCOS PAULO CARDOSO VANZELER TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DATA:05 DE JULHO DE 2010.

GERLANI DOS ANJOS FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

LEDIMAR FRANCISCA DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

SONIA PEREIRA BRAGA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VILMA MARIA LIMA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

CRISTIANE SIQUEIRA BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

FRANCINE MACIUEL FABER AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

Macaé, 06 de julho de 2010.

CARLA MUSSI RAMOS
Secretária Municipal de Administração